Reydon 1408

Seal

no date Late Henry III

Asselyn, Robert

Becolsuescroft

Chereuil, William de
Chereuil, John de

Robt. Asselyn and
Ida wife of Robt.

(Lotun, Ralph)
Lotun, Ralph

Northwode, William de

1. Reydon, Robert de, D. Kh.
(Reydon, Ida, wife of Robert)

Polecotes

Reydon

2. William son of Alexander
(Wade, Richard)
Wade, Richard

A
B
C
D
E
F
G
H
I
K
L
M
N
O
PA
P
S
T
UV
W
XY

BACON 1583
Reydon

Undated c. 1270?
muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

1408

Hoc est exambium factum inter Thomam de Gordon militem ex parte una et Willielmum filium eius ex altera. Unde quod dictus Thomas dedit concessit in presentibus
ambium dicto Willmo filio suo in villa de Gordon facientem in partem illam que vocatur Paleocores pro quibus partem que in dicta villa dedit concessit
in presentibus dicto Thome et sic est factum. Que quidem partem dicitur facere in dicta villa inter terram que fuit Thome Locum que vocatur Urcallus et sic est
una et terram que vocatur Wade ex parte altera. Ita enim quod dictus Thomas et heredes sui dicto Willmo et heredibus suis deam partem dicitur in Paleocores cum omni hereditate
Warrantabunt. Etiam dicitur a defensione imperium. Unde per dicta Warrantabunt a quietate a defensione tenentur dicto Willmo et heredibus suis per dictum
Thome et sic heredes sui sine assignatione deam partem dicitur per omnia est Warrantabunt. Etiam dicitur a defensione imperium. Et sic est factum ex
ambium partem factam et stabili imperium cum dicto Thome et Willmo hinc supra in modum cyrographi confecto sigilla sua ab utraque apposuerunt.
Hinc coram Willmo de Cherent. Thome Locum. Thome de Cherent. Thome. Thome Willmo de Cherent. Thome Wade et milites alios. 1583